
 

 

UCHWAŁA NR XIV/147/2025 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 

w Żaganiu i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 58 ust. 1 i 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Miasta Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się: 

1) miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Żaganiu w wymiarze do 10 godzin dziennie 

w wysokości 1.500,00 zł; 

2) opłatę dodatkową w przypadku wydłużenia wymiaru opieki nad dzieckiem w Żłobku Miejskim w Żaganiu 

ponad 10 godzin dziennie w wysokości 10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę; 

3) maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie w wysokości 11,00 zł. 

§ 2. 1) Rodzice (opiekunowie prawni), których dwoje lub więcej dzieci równocześnie korzysta z opieki tego 

samego żłobka zwolnieni są częściowo od ponoszenia opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1 - opłata zostaje 

zmniejszona o 25% zł za każde dziecko. 

2) Częściowe zwolnienie z opłat, o którym mowa w ust. 1 następuje na wniosek uprawnionego złożony do 

Dyrektora Żłobka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XX/18/2012 z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Żaganiu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r. poz. 875 ze zm.) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Żagań 

Krzysztof Sieńko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 1240


		2025-05-13T14:30:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




